TRAB24/49003 Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 AAAA Distributor TRAB24/49003 Wopereka
TRAB24/49003 Mtengo TRAB24/49003 Zithunzi TRAB24/49003 Image
TRAB24/49003 PDF Datasheet TRAB24/49003 Dinani Datasheet TRAB24/49003 Datasheet
TRAB24/49003 Stock Gulani TRAB24/49003 Gulani Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 Laird Technologies - Antennas Wogulitsa Laird Technologies - Antennas Distributor
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 Laird Technologies IAS TRAB24/49003
Laird Technologies - Antennas
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA TRAB24/49003
WOPANGA Laird Technologies - Antennas
KUFOTOKOZERA RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 2355 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
VSWR 2, 3
KUTHA Connector, NMO
MNDANDANDA Phantom®
BWERERANI KUTAYIKA -
MPHAMVU - MAX 100W
KUPAKA Bulk
MAINA ENA
994-1183
TRAB24/49003-ND
TRAB2449003
CHIWERENGERO CHA MABUNGWE 2
MTUNDU WOKWERA Base Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
CHITETEZO CHA INGRESS -
KUTALIKA (MAX) 2.299" (58.40mm)
PEZANI 0.7dBi, 0.6dBi
CHIWERENGERO CHAFUPIPAFUPI 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz
FREQUENCY GROUP UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
CHIWERENGERO (CHIGAWO / BAND) 2.4GHz, 4.9GHz
MAWONEKEDWE -
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI 2.4GHz, 4.9GHz WLAN Dome RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz 0.7dBi, 0.6dBi
Connector, NMO Base Mount
MAPULOGALAMU WLAN
MTUNDU WA ANTENNA Dome
TRAB24/49003
Gawo la Nambala: TRAB24/49003
Wopanga / Chinthu: Laird Technologies - Antennas
Mafotokozedwe Akatundu RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 2355 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRAB24/49003.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a TRAB24/49003
TRAB24/49003.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
TRAB2100
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 218MHZ DOME NMO BASE MT
Zilipo:  1409 pcs
RFQ
TRAB17753
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  ANT PHANTOM 1710-1825MHZ BLACK
Zilipo:  2807 pcs
RFQ
TRAB24003N
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
Zilipo:  2300 pcs
RFQ
TRAB18503P
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
Zilipo:  2283 pcs
RFQ
TRAB24003P
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
Zilipo:  1559 pcs
RFQ
TRAB16003
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  OMNI PH NMO 1600-1850MHZ
Zilipo:  2790 pcs
RFQ
TRAB24/49003P
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME N FEM
Zilipo:  1356 pcs
RFQ
TRAB3003
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  ANT PHANTOM NMO 300-305MHZ BK
Zilipo:  2682 pcs
RFQ
TRAB24003NP
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
Zilipo:  1753 pcs
RFQ
TRAB18503
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 1.9GHZ DOME NMO BASE MT
Zilipo:  2660 pcs
RFQ
TRAB16003P
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  ANT PHANTOM 1600-1850MHZ WHITE
Zilipo:  1716 pcs
RFQ
TRAB24003
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
Zilipo:  2784 pcs
RFQ